1 ARTLINE DESTACADOR 660 CELESTE 24 UND $546 0% $13.104

1 ARTLINE DESTACADOR 660 GRIS PASTEL 24 UND $546 0% $13.104

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$949.374
$0
$180.381
$0

$1.129.755

SON: UN MILLON CIENTO VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1 ARTLINE DECORITE MARKER BRUSH VERDE CLARO 12 UND $755 0% $9.060

1 ARTLINE 700 NEGRO 48 UND $536 0% $25.728

1 ARTLINE SUPREME BRUSH PEN TURQUESA CLARO 24 UND $670 0% $16.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$949.374
$0
$180.381
$0

$1.129.755

SON: UN MILLON CIENTO VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL